
 
2024-2025 Bahar Yarıyılı 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim Dalı Doktora Programı Haftalık Ders Programı 

 

Saat Aralığı Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

 

09:00-09:45 

 

1 

Doç. Dr. Canan Öykü DÖNMEZ 
KARA 

 Nitel Araştırma 
Yöntemleri 

 

 
Prof. Dr. Özgür TOPKAYA 

ÇEEİ6006 Uluslararası Sosyal 
Siyasette Güncel Sorunlar 

  

 

09:50- 10:35 

 

2 

Doç. Dr. Canan Öykü DÖNMEZ 
KARA 

 Nitel Araştırma 
Yöntemleri 

 
Prof. Dr. Özgür TOPKAYA 

ÇEEİ6006 Uluslararası Sosyal 
Siyasette Güncel Sorunlar  

  

 

10.40 - 11.25 

 

3 

Doç. Dr. Canan Öykü DÖNMEZ 
KARA 

 Nitel Araştırma 
Yöntemleri 

 
Prof. Dr. Özgür TOPKAYA 

ÇEEİ6006 Uluslararası Sosyal 
Siyasette Güncel Sorunlar 

  

 

11:30-12:15 

 

4 
 

Prof. Dr. Yusuf YİĞİT 
ÇEEİ6020 Toplu İş Hukukunda 

Güncel Gelişmeler 
 

Prof. Dr. Bünyamin BACAK 
ÇEEİ6010 Risk Gruplarına 
Yönelik Sosyal Politikalar 

  

 

12:20-13:05 

 

5 
 

Prof. Dr. Yusuf YİĞİT 
ÇEEİ6020 Toplu İş Hukukunda 

Güncel Gelişmeler 
 

Prof. Dr. Bünyamin BACAK 
ÇEEİ6010 Risk Gruplarına 
Yönelik Sosyal Politikalar 

  

 

13:10-13:55 

 

6 
 

Prof. Dr. Yusuf YİĞİT 
ÇEEİ6020 Toplu İş Hukukunda 

Güncel Gelişmeler 
 

Prof. Dr. Bünyamin BACAK 
ÇEEİ6010 Risk Gruplarına 
Yönelik Sosyal Politikalar 

  

14:00-14:45 7      

14:50-15:35 8    
Prof. Dr. Suat UĞUR 

ÇEEİ6012 Sosyal Hukukta Güncel 
Sorunlar 

 

15:40-16:25 9    
Prof. Dr. Suat UĞUR 

ÇEEİ6012 Sosyal Hukukta Güncel 
Sorunlar 

 

 

16:30-17:15 

 
10 

   
Prof. Dr. Suat UĞUR 

ÇEEİ6012 Sosyal Hukukta Güncel 
Sorunlar 

 

 

17:20-18:05 

 

11 
     

 
18:10-18:55 

 

12 
     

 

19:00-19:45 

 

13 
     



 

 
19:50-20:35 

 
14 

     

 
 

20:40-21:25 

 
 

15 

     

 
 

21:30-22:15 

 
 

16 

     

22:20:23:30 17      

 


